



INFORME

ACT PRO Pavimentació i serveis al Carrer Francesc Berbis de Prat de Comte

Sol·licitant
Ajuntament de Prat de Comte (Terra Alta)

Data
Març 2025

Expedient: **8004330008-2025-0004808**
Clau: **2025-0004808**

Servei: **Enginyeria Municipal**

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrónica de l'Ens amb el CVE C8803F24E11D4564AC8E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

PRESSUPOST OBRA

1. JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS

U219V020	m	Tall paviments form./peces disc Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant, càrrega i transport de runes i canon d'abocament			
C170H000	0,081 h	Màquina tallajunts	9,34	0,76	
A0150000	0,081 h	Manobre especialista	24,31	1,97	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	2,00	0,02	
Suma la partida					2,75
Costos indirectes				4%	0,11
TOTAL PARTIDA					2,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

U219U210	m3	Demol.paviment form.,martell trenc.+abocador+cànon Demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament			
B2RA3600	1,400 m3	Disposic.monodipòsit,sense bàscula runa	21,30	29,82	
C1105A00	0,425 h	Retroexcavadora amb martell trencador	67,20	28,56	
C1501800	0,085 h	Camió transp.12 t	58,18	4,95	
Suma la partida					63,33
Costos indirectes				4%	2,53
TOTAL PARTIDA					65,86

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-CINC amb VUITANTA-SIS CÈNTIMS

U21DU010	m	Demol.claveguera D<=30 cm+abocador+cànon Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre, amb solera i reblert de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament			
C1105A00	0,043 h	Retroexcavadora amb martell trencador	67,20	2,89	
C1501800	0,043 h	Camió transp.12 t	58,18	2,50	
B2RA3600	0,100 m3	Disposic.monodipòsit,sense bàscula runa	21,30	2,13	
Suma la partida					7,52
Costos indirectes				4%	0,30
TOTAL PARTIDA					7,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

U221U130	m3	Excav.p/caix.pav.roca,mecànics Excavació per a caixa de paviment en roca, amb mitjans mecànics			
C1105A00	0,186 h	Retroexcavadora amb martell trencador	67,20	12,50	
Suma la partida					12,50
Costos indirectes				4%	0,50
TOTAL PARTIDA					13,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE

U222U030	m3	Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec. Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics			
C1105A00	0,208 h	Retroexcavadora amb martell trencador	67,20	13,98	
Suma la partida					13,98
Costos indirectes				4%	0,56
TOTAL PARTIDA					14,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

U222U130	m3	Excav.pou aïllat<4m,roca,m.mecànics Excavació de pou aïllat fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics			
C1105A00	0,208 h	Retroexcavadora amb martell trencador	67,20	13,98	
Suma la partida					13,98
Costos indirectes				4%	0,56
TOTAL PARTIDA					14,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

U228U010	m3	Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.) Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)			
-----------------	-----------	---	--	--	--

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
A0140000	0,048 h	Manobre	22,96	1,10	
C133A030	0,048 h	Picó vibrant,dúplex,1300 kg	10,76	0,52	
A0150000	0,048 h	Manobre especialista	24,31	1,17	
C1315020	0,095 h	Retroexcavadora mitjana	116,98	11,11	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	2,30	0,02	
Suma la partida					13,92
Costos indirectes				4%	0,56
TOTAL PARTIDA					14,48

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CATORZE amb QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

U228U030	m3	Rebliment rasa, sorra (inclou mat.)			
		Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)			
A0140000	0,095 h	Manobre	22,96	2,18	
B031S400	1,750 t	Sorra material reciclat mixt 0-5 mm	10,87	19,02	
C1315020	0,095 h	Retroexcavadora mitjana	116,98	11,11	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	2,20	0,02	
Suma la partida					32,33
Costos indirectes				4%	1,29
TOTAL PARTIDA					33,62

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-TRES amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

U2R4U100	m3	Càrrega mec.+transp.terres aboc.,camió			
		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb camió, inclou ca-non d'abocament i certificat d'abocament			
C1315010	0,043 h	Retroexcavadora petita	82,92	3,57	
C1501800	0,085 h	Camió transp.12 t	58,18	4,95	
B2RA1200	1,000 m3	Disposic.monodipòsit terres	4,50	4,50	
Suma la partida					13,02
Costos indirectes				4%	0,52
TOTAL PARTIDA					13,54

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRETZE amb CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS

F2RA7FD0	kg	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill			
		Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillous amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)			
B2RA7FD0	1,000 kg	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill	0,21	0,21	
Suma la partida					0,21
Costos indirectes				4%	0,01
TOTAL PARTIDA					0,22

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de ZERO amb VINT-I-DOS CÈNTIMS

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9823C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 02 PAVIMENTACIÓ					
U931201J	m3	Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM			
		Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM			
A0140000	0,048 h	Manobre	22,96	1,10	
B0111000	0,050 m3	Aigua	2,32	0,12	
B0372000	1,050 m3	Tot-u art.	23,43	24,60	
C1331100	0,034 h	Motoanivelladora petita	90,27	3,07	
C13350C0	0,038 h	Corró vibratori autopropulsat,12-14t	87,52	3,33	
C1502E00	0,023 h	Camió cisterna 8m3	64,38	1,48	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	1,10	0,01	
Suma la partida					33,71
Costos indirectes				4%	1,35
TOTAL PARTIDA					35,06

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-CINC amb SIS CÈNTIMS

U9G1CUG9	m3	Pav. form.s/add. HF-3,0MPa,c.plàstica, remol.mec., transp.mec.,v			
		Paviment de formigó sense additiu HF-3,0 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'encofrats laterals			
B08AU010	0,500 kg	Liquid cura p/form.	2,78	1,39	
C1505120	0,152 h	Dúmpier 1,5t,hidràulic	32,18	4,89	
C2003000	0,048 h	Remolinador mecànic	6,93	0,33	
C1709A00	0,040 h	Estenedora p/paviment formigó	93,67	3,75	
A0150000	0,152 h	Manobre especialista	24,31	3,70	
A0140000	0,237 h	Manobre	22,96	5,44	
C170H000	0,048 h	Màquina tallajunts	9,34	0,45	
A012N000	0,126 h	Oficial 1a d'obra pública	27,56	3,47	
B06B1309	1,050 m3	Formigó p/paviments HF-3,5MPa,c.plàstica	110,35	115,87	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	12,60	0,13	
Suma la partida					139,42
Costos indirectes				4%	5,58
TOTAL PARTIDA					145,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-CINC

U9B4U040	m2	Pav. pedra granit. buixard. 7cm gruix			
		Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, buixardada, de 7 cm de gruix, col.locada a truc de maceta amb morter			
D070A4D1	0,030 m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ped	241,63	7,25	
B0G1U504	1,020 m2	Llosa pedra granit. buixard., g=7cm gris/jaspe, gra fi	90,00	91,80	
A0140000	0,330 h	Manobre	22,96	7,58	
A0121000	0,520 h	Oficial 1a	27,56	14,33	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	21,90	0,22	
Suma la partida					121,18
Costos indirectes				4%	4,85
TOTAL PARTIDA					126,03

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT VINT-I-SIS amb TRES CÈNTIMS

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
CAPITOL 03 XARXA DE SANEJAMENT					
UD7FU57J	m	Claveg. PVC D=315,SN8,10cm sol.,rec. 1/2canya Tub per a sanejament de PVC, DN 315 mm, doble paret, interior llis exterior corrugat, color teula, rigidesa 8 kN/m ² (SN8), amb unió per copa amb junta elàstica, UNE-EN 13.476 i col.locat al fons de la rasa, amb solera de 10 cm i recobriment fins a mitja canya.			
A0121000	0,210 h	Oficial 1a	27,56	5,79	
A0140000	0,210 h	Manobre	22,96	4,82	
B0641080	0,110 m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	98,83	10,87	
C1315010	0,077 h	Retroexcavadora petita	82,92	6,38	
BFA1557J	1,000 m	Tub PVC DN=315mm,SN8,junt elàstic camp.	22,39	22,39	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	10,60	0,11	
Suma la partida					50,36
Costos indirectes				4%	2,01
TOTAL PARTIDA					52,37

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-DOS amb TRENTA-SET CÈNTIMS

UDA1U010	u	Pou registre D=80cm, h=1,60m Pou de registre de d 80 cm, de 1,60 m d'alçària, inclòs solera de formigó HM-20/P/20/I, anell d'en-troncament amb tubs, con superior, bastiment i tapa de fosa i graons			
A0121000	1,891 h	Oficial 1a	27,56	52,12	
A0140000	1,891 h	Manobre	22,96	43,42	
B0641080	0,300 m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	98,83	29,65	
B0708200	0,020 t	Morter M-8a (8 N/mm ²) granel	26,36	0,53	
BDD1U0U1	1,000 u	Con prefabricat de reducció de D=80cm a D=60cm	95,48	95,48	
BDD1U0V1	1,000 u	Base de pou de registre amb forats per a tubs	50,55	50,55	
BDDZU002	4,000 u	Graó p/pou reg. polipropilè armat 300x300x300mm	14,89	59,56	
BDDZV006	1,000 u	Tapa f.dúctil D=400,marc rect.,Ajuntament Barcelona,D=625mm	153,71	153,71	
C150G800	0,330 h	Grua autopropulsada 12t	60,66	20,02	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	95,50	0,96	
Suma la partida					506,00
Costos indirectes				4%	20,24
TOTAL PARTIDA					526,24

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQ-CENTS VINT-I-SIS amb VINT-I-QUATRE CÈNTIMS

ASB01P	u	Connexió de servei general de sanejament a la xarxa Instal·lació i muntatge de connexió de servei general de sanejament, per l'evacuació d'aigües resi-duals/pluvials a la xarxa general formada per canonada de PVC corrugat sèrie SN-8, unió amb tub existent de DN 200 totalment muntada, connexionada i provada			
A012J000	0,944 h	Oficial 1a lampista	28,49	26,89	
A013J000	0,944 h	Ajudant lampista	24,56	23,18	
BD7FU67J	3,000 m	Tub PVC DN=200mm,paret estruct.,SN8,junt elàstic camp.	8,29	24,87	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	50,10	0,50	
Suma la partida					75,44
Costos indirectes				4%	3,02
TOTAL PARTIDA					78,46

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA-VUIT amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS

ASA010	u	Pericó a peu de baixant, d'obra de fàbrica, no registrable Formació de pericó a peu de baixant soterrada, de dimensions interiors 38x38x50 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 so-bre solera de formigó en massa HM-30/B/20/IIIa de 15 cm d'espessor, formació de pendent amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 for-mant recons amb mitja canya, amb colze de PVC de 45° col·locat en dau de formigó, per a evi-tar el cop de baixada en la pendent de la sola, tancada superiorment amb tauler ceràmic buit en-cadellat i llosa de formigó HA-30/B/20/IIIa, armada amb mallat i segellada hermèticament amb morter de ciment. Inclús excavació mecànica i farciment de l'extradós amb material de grava ci-ment, connexions de conduccions i acabaments. Completament acabada.			
A012N000	1,522 h	Oficial 1a d'obra pública	27,56	41,95	
A0140000	1,449 h	Manobre	22,96	33,27	
C1315220	0,070 h	Retroexcavadora mitjana,erugues	116,98	8,19	
B0F1D2A1	40,000 u	Maó calat,29x14x10cm,p/revestir	0,27	10,80	
B0654050	0,180 m3	Formigó HA-30/B/20/IIIa,>=300kg/m3 ciment	169,91	30,58	

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
mt07ame010bb	0,292 m2	Malla electrosoldada ME 15x15 Ø 6-6 B 500 T 6x2,20 UNE 36092.	2,63	0,77	
B0F95530	2,000 u	Encadellat ceràmic 50x25x3cm	0,50	1,00	
B0332A00	0,497 t	Grava pedra granit.5-12mm	25,92	12,88	
D070A4D1	0,016 m3	Morter mixt ciment portland+fill.calc. CEM II/B-L,calc,sorra ped	241,63	3,87	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	75,20	0,75	

Suma la partida 144,06

Costos indirectes 4% 5,76

TOTAL PARTIDA 149,82

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CENT QUARANTA-NOU amb VUITANTA-DOS CÈNTIMS

SEARE1024

u Partida alçada connexions a xarxa existent

Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.

Sense descomposició
Costos indirectes 4% 8,99

TOTAL PARTIDA 233,71

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-TRES amb SETANTA-UN CÈNTIMS

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11



Diputació Tarragona

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Albert Compte Jornet - DNI ** (TCAT) el dia 26/03/2025 a les 12:13:45

Passeig de St. Antoni 100. Tarragona 43003. Telf. 977 29 66 29, fax 977 29 66 20.

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL 04 XARXA D'AIGUA POTABLE

UFB1F35U	m	Tub HDPE PE100 ,DN=125mm,PN=10bar,soldat, dific.mitjà, col.fons Tub de polietilè de densitat alta PE100, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa			
A012M000	0,095 h	Oficial 1a muntador	28,49	2,71	
A013M000	0,048 h	Ajudant muntador	24,59	1,18	
BFB1E42U	1,020 m	Tub hdpe pe100,DN=125mm, PN=10bar	12,70	12,95	
BFWB1E42	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.alta dens.DN=125mm,10bar,p/soldar	43,24	12,97	
BFYB1E42	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.alta dens.DN=125mm,10bar,soldat	0,79	0,79	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	3,90	0,04	
Suma la partida					30,64
Costos indirectes				4%	1,23
TOTAL PARTIDA					31,87

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de TRENTA-UN amb VUITANTA-SET CÈNTIMS

IFA010	u	Connexió de servei general de forniment d'aigua potable, D=25 mm Subministrament i instal·lació de la connexió de servei per forniment d'aigua que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable amb la instal·lació general del habitatge, continua en tot el recorregut sense unions o empalmaments intermedis no registrables, formada per canonada soterrada de polietilè d'alta densitat, de 25 mm de diàmetre (no inclosa) col·locada sobre llit de sorra en el fons de la rasa prèviament excavada, amb els seus corresponents accessoris i peces especials, collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre la presa i la caixa de comptadors encastada en la façana de l'habitatge.			
A012J000	3,708 h	Oficial 1a lampista	28,49	105,64	
A013J000	1,863 h	Ajudant lampista	24,56	45,76	
A0122000	0,946 h	Oficial 1a paleta	27,56	26,07	
B031S400	1,750 t	Sorra material reciclat mixt 0-5 mm	10,87	19,02	
mt37tpa012a	1,000 u	Collaret de presa en càrrega de PVC, per tub de polietilè d'alta	5,28	5,28	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	177,50	1,77	
Suma la partida					203,54
Costos indirectes				4%	8,14
TOTAL PARTIDA					211,68

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS ONZE amb SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS

UFB1535U	m	Tub HDPE PE100 D=25mm,6bar,connect.a pressió, dific.mitja, Tub de polietilè de densitat alta PE100 de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal segons UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat			
A012M000	0,096 h	Oficial 1a muntador	28,49	2,74	
A013M000	0,096 h	Ajudant muntador	24,59	2,36	
BFB1530U	1,020 m	Tub hdpe pe100,DN=25mm,PN=6bar	0,85	0,87	
BFWB1505	0,300 u	Accessori p/tubs poliet.alta dens.DN=25mm,p/connec.pressió	4,08	1,22	
BFYB1505	1,000 u	Pp.elem.munt.p/tubs poliet.alta dens.DN=25mm,connect.pressió	0,02	0,02	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	5,10	0,05	
Suma la partida					7,26
Costos indirectes				4%	0,29
TOTAL PARTIDA					7,55

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SET amb CINQUANTA-CINC CÈNTIMS

SEARE300	u	Partida d'alçada de cobrament íntegre per connexions provisional Partida d'alçada de cobrament íntegre per subministrament i instal·lació aèria de xarxa provisionals d'aigua potable durant l'execució de les obres.			
Sense descomposició					
Costos indirectes				4%	18,73
TOTAL PARTIDA					486,89

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE-CENTS VUITANTA-SIS amb VUITANTA-NOU CÈNTIMS

SEARE8098	u	Partida d'alçada per connexions a xarxa existent Parida d'alçada per connexions a xarxa existent o unitats de futures ampliacions, incloent apertura de rases i posterior reblert i pavimentació posterior en les mateixes condicions inicials. Tot inclòs.			
------------------	----------	---	--	--	--

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
			Sense descomposició		
			Costos indirectes	4%	9,36
TOTAL PARTIDA			243,44		

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-TRES amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

UP100001	u	P.a. d'abonament íntegre verificació / desinfecció			
			Partida alçada d'abonament íntegre per a la neteja i desinfecció de la xarxa en alta i de la xarxa en baixa. Inclou desinfecció de les instal·lacions i de l'aigua, informes, productes i certificats. Així com totes les despeses derivades dels tràmits i gestions amb el Departament de Salut de la Generalitat de Catalunya i/o altres organismes per a la verificació i legalització de la nova xarxa d'aigua potable.		
			Sense descomposició		
			Costos indirectes	4%	9,36
TOTAL PARTIDA			243,44		

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS QUARANTA-TRES amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

UN12D324	u	Vàlvula comporta+brides,DN=100mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can			
			Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 100 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada		
BN12D320	1,000 u	Vàlvula comporta+brides DN=100mm,PN=10bar,bronze	178,67	178,67	
A012M000	1,352 h	Oficial 1a muntador	28,49	38,52	
A013M000	1,352 h	Ajudant muntador	24,59	33,25	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	71,80	0,72	
			Suma la partida		251,16
			Costos indirectes	4%	10,05
TOTAL PARTIDA			261,21		

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS SEIXANTA-UN amb VINT-I-UN CÈNTIMS

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL 05 ENLLUMENAT

UG22TH1K	m	Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, cana			
		Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada			
A012H000	0,032 h	Oficial 1a electricista	28,49	0,91	
A013H000	0,019 h	Ajudant electricista	24,56	0,47	
BG22TH10	1,020 m	Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, p/ca	2,82	2,88	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	1,40	0,01	
Suma la partida					4,27
Costos indirectes				4%	0,17
TOTAL PARTIDA					4,44

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE amb QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS

UG38E355	m	Conductor coure nu, 1x35mm2, munt en connexió terra			
		Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra			
A013H000	0,025 h	Ajudant electricista	24,56	0,61	
BGY38000	1,000 u	P.p.elem.especials p/conduc.Cu.nus	0,28	0,28	
BG380900	1,000 m	Conductor Cu nu, 1x35mm2	2,94	2,94	
A012H000	0,025 h	Oficial 1a electricista	28,49	0,71	
BGW38000	1,000 u	P.p.accessoris p/conduc.Cu.nus	0,42	0,42	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	1,30	0,01	
Suma la partida					4,97
Costos indirectes				4%	0,20
TOTAL PARTIDA					5,17

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINC amb DISSET CÈNTIMS

UG31S506	m	Conductor Cu UNE RVFV 0,6/1 kV, 4x6mm2, entubat			
		Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm2 i col.locat en tub			
BG31S500	1,000 m	Conductor UNE RVFV 0,6/1 kV de 4x6mm2	6,03	6,03	
A012H000	0,036 h	Oficial 1a electricista	28,49	1,03	
A013H000	0,036 h	Ajudant electricista	24,56	0,88	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	1,90	0,02	
Suma la partida					7,96
Costos indirectes				4%	0,32
TOTAL PARTIDA					8,28

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de VUIT amb VINT-I-VUIT CÈNTIMS

UG3ZU010	m	Banda senyalitz. plàstic p/rases inst.elèct.			
		Banda de senyalització de plàstic per a rases d'instal·lacions elèctriques			
A0121000	0,095 h	Oficial 1a	27,56	2,62	
BBC19000	1,000 m	Cinta balisament	0,14	0,14	
%AUX0010150	1,500 %	Despeses auxiliars mà d'obra	2,80	0,04	
Suma la partida					2,80
Costos indirectes				4%	0,11
TOTAL PARTIDA					2,91

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS amb NORANTA-UN CÈNTIMS

FGD20010	u	Placa terra			
		Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.			
A012H000	0,185 h	Oficial 1a electricista	28,49	5,27	
A013H000	0,185 h	Ajudant electricista	24,56	4,54	
%NAAA0100	1,000 %	Despeses auxiliars	9,80	0,10	
BGD20010	1,000 u	Placa terra	52,56	52,56	

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
			Suma la partida		62,47
			Costos indirectes	4%	2,50
			TOTAL PARTIDA		64,97
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SEIXANTA-QUATRE amb NORANTA-SET CÈNTIMS					
UDK254D3	u	Pericó 38x38x55cm,g=10cm formigó Perico de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigo i solera de mao calat sobre llit de sorra			
A012N000	0,944 h	Oficial 1a d'obra pública	27,56	26,02	
A0140000	0,944 h	Manobre	22,96	21,67	
B0312500	0,012 t	Sorra pedra granit. 0-3,5 mm	24,23	0,29	
B0641080	0,170 m3	Formigó HM-20/P/20/I, >=200kg/m3 ciment	98,83	16,80	
B0DF7G0A	1,000 u	Motlle metàl.lic p/encof.pericó enllum. 38x38x55cm,150 usos	1,14	1,14	
B0F1D2A1	5,000 u	Maó calat,29x14x10cm,p/revestir	0,27	1,35	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	47,70	0,48	
			Suma la partida		67,75
			Costos indirectes	4%	2,71
			TOTAL PARTIDA		70,46
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de SETANTA amb QUARANTA-SIS CÈNTIMS					
UDKZU015	u	Bast.+tapa p/pericó serv.,fosa dúctil 415x415x43mm C-250,bastim. Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundición Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment			
A0121000	0,330 h	Oficial 1a	27,56	9,09	
A0140000	0,330 h	Manobre	22,96	7,58	
BDKZU015	1,000 u	Bast.+tapa p/per.serv.,f.dúctil C-250 415x415x43mm, 25kg,bastim.	36,92	36,92	
D0701641	0,020 m3	Morter ciment pòrtland+fill.calc. CEM II/B-L,sorra pedra granit.	107,21	2,14	
A%AUX001001000100	1,000 %	Mitjans auxiliars	16,70	0,17	
			Suma la partida		55,90
			Costos indirectes	4%	2,24
			TOTAL PARTIDA		58,14
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de CINQUANTA-VUIT amb CATORZE CÈNTIMS					
CONVERGIO	u	Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer dins a caixa de derivació existent Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer fins a caixa de derivació existent, de qualsevol alçada amb tub de protecció d'acer des de la línia soterrada fins la caixa de derivació en façana amb ancoratges i connexió a la xarxa de terres amb cable aïllat 1x16 mm2 Cu inclòs cable de 3x2,5 mm2 d'alimentació i connexió a lluminària.			
			Sense descomposició		
			Costos indirectes	4%	8,47
			TOTAL PARTIDA		220,23
Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de DOS-CENTS VINT amb VINT-I-TRES CÈNTIMS					

JUSTIFICACIO DE PREUS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	QUANTITAT UD	DESCRIPCIÓ	PREU	SUBTOTAL	IMPORT
------	--------------	------------	------	----------	--------

CAPITOL 06 DIVERSOS

SEARE011 u **Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra**
Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra.

	Sense descomposició	
Costos indirectes	4%	42,77
TOTAL PARTIDA		1.112,00

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de MIL CENT DOTZE

SEARE012 u **Partida d'alçada a justificar per imprevistos**
Partida d'alçada a justificar per imprevistos

	Sense descomposició	
Costos indirectes	4%	181,34
TOTAL PARTIDA		4.714,84

Puja el preu total de la partida a l'esmentada quantitat de QUATRE MIL SET-CENTS CATORZE amb VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

2. QUADRE DE PREUS I

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS			
U219V020	m	Tall paviments form./peces disc Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	2,86
		DOS con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
U219U210	m3	Demol.paviment form.,martell trenc.+abocador+cànon Demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	65,86
		SESENTA Y CINCO con OCHENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
U21DU010	m	Demol.claveguera D<=30 cm+abocador+cànon Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre, amb solera i reblert de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	7,82
		SIETE con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS	
U221U130	m3	Excav.p/caix.pav,roca,mecànics Excavació per a caixa de paviment en roca, amb mitjans mecànics	13,00
		TRECE	
U222U030	m3	Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec. Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics	14,54
		CATORCE con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
U222U130	m3	Excav.pou aïllat<4m,roca,m.mecànics Excavació de pou aïllat fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics	14,54
		CATORCE con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
U228U010	m3	Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.) Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)	14,48
		CATORCE con CUARENTA Y OCHO CÉNTIMOS	
U228U030	m3	Rebliment rasa, sorra (inclou mat.) Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)	33,62
		TREINTA Y TRES con SESENTA Y DOS CÉNTIMOS	
U2R4U100	m3	Càrrega mec.+transp.terres aboc.,camió Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb camió, inclou canon d'abocament i certificat d'abocament	13,54
		TRECE con CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
F2RA7FD0	kg	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	0,22
		CERO con VEINTIDÓS CÉNTIMOS	

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 02 PAVIMENTACIÓ			
U931201J	m3	Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	35,06
		TREINTA Y CINCO con SEIS CÉNTIMOS	
U9G1CUG9	m3	Pav. form.s/add. HF-3,0MPa,c.plàstica, remol.mec., transp.mec.,v Paviment de formigó sense additius HF-3,0 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'encofrats laterals	145,00
		CIENTO CUARENTA Y CINCO	
U9B4U040	m2	Pav. pedra granít. buixard. 7cm gruix Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, buixardada, de 7 cm de gruix, col.locada a truc de maceta amb morter	126,03
		CIENTO VEINTISÉIS con TRES CÉNTIMOS	

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 03 XARXA DE SANEJAMENT			
UD7FU57J	m	Claveg. PVC D=315,SN8,10cm sol.,rec. 1/2canya Tub per a sanejament de PVC, DN 315 mm, doble paret, interior llis exterior corrugat, color teula, rigidesa 8 kN/m2 (SN8), amb unió per copa amb junta elàstica, UNE-EN 13.476 i col.locat al fons de la rasa, amb solera de 10 cm i recobrint fins a mitja canya.	52,37
		CINCUENTA Y DOS con TREINTA Y SIETE CÉNTIMOS	
UDA1U010	u	Pou registre D=80cm, h=1,60m Pou de registre de d 80 cm, de 1,60 m d'alçària, inclòs solera de formigó HM-20/P/20/I, anell d'entroncament amb tubs, con superior, bastiment i tapa de fosa i graons	526,24
		QUINIENTOS VEINTISÉIS con VEINTICUATRO CÉNTIMOS	
ASB01P	u	Connexió de servei general de sanejament a la xarxa Instal·lació i muntatge de connexió de servei general de sanejament, per l'evacuació d'aigües residuals/pluvials a la xarxa general formada per canonada de PVC corrugat sèrie SN-8, unió amb tub existent de DN 200 totalment muntada, connexionada i provada	78,46
		SETENTA Y OCHO con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
ASA010	u	Pericó a peu de baixant, d'obra de fàbrica, no registrable Formació de pericó a peu de baixant soterrada, de dimensions interiors 38x38x50 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/IIIa de 15 cm d'espessor, formació de pendent amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 formant recons amb mitja canya, amb colze de PVC de 45° col·locat en dau de formigó, per a evitar el cop de baixada en la pendent de la sola, tancada superiorment amb tauler ceràmic buit encadellat i llosa de formigó HA-30/B/20/IIIa, armada amb mallat i segellada hermèticament amb morter de ciment. Inclús excavació mecànica i farciment de l'extradós amb material de grava ciment, connexions de conduccions i acabaments. Completament acabada.	149,82
		CIENTO CUARENTA Y NUEVE con OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS	
SEARE1024	u	Partida alçada connexions a xarxa existent Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.	233,71
		DOSCIENTOS TREINTA Y TRES con SETENTA Y UN CÉNTIMOS	

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Diputació de Tarragona. Poteu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrónica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC8E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 04 XARXA D'AIGUA POTABLE			
UFB1F35U	m	Tub HDPE PE100 ,DN=125mm,PN=10bar,soldat, dific.mitjà, col.fons Tub de polietilè de densitat alta PE100, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa	31,87
TREINTA Y UN con OCHENTA Y SIETE CÉNTIMOS			
IFA010	u	Connexió de servei general de forniment d'aigua potable, D=25 mm Subministrament i instal·lació de la connexió de servei per forniment d'aigua que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable amb la instal·lació general del habitatge, continua en tot el recorregut sense unions o empalmaments intermedis no registrables, formada per canonada soterrada de polietilè d'alta densitat, de 25 mm de diàmetre (no inclosa) col·locada sobre llit de sorra en el fons de la rasa prèviament excavada, amb els seus corresponents accessoris i peces especials, collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre la presa i la caixa de comptadors encastada en la façana de l'habitatge.	211,68
DOSCIENTOS ONCE con SESENTA Y OCHO CÉNTIMOS			
UFB1535U	m	Tub HDPE PE100 D=25mm,6bar,connect.a pressió, dific.mitjà, Tub de polietilè de densitat alta PE100 de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal segons UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat	7,55
SIETE con CINCUENTA Y CINCO CÉNTIMOS			
SEARE300	u	Partida d'alçada de cobrament íntegre per connexions provisional Partida d'alçada de cobrament íntegre per subministrament i instal·lació aèria de xarxa provisionals d'aigua potable durant l'execució de les obres.	486,89
CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS con OCHENTA Y NUEVE CÉNTIMOS			
SEARE8098	u	Partida d'alçada per connexions a xarxa existent Partida d'alçada per connexions a xarxa existent o unitats de futures ampliacions, incloent apertura de rases i posterior reblert i pavimentació posterior en les mateixes condicions inicials. Tot inclòs.	243,44
DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS			
UP100001	u	P.a. d'abonament íntegre verificació / desinfecció Partida alçada d'abonament íntegre per a la neteja i desinfecció de la xarxa en alta i de la xarxa en baixa. Inclou desinfecció de les instal·lacions i de l'aigua, informes, productes i certificats. Així com totes les despeses derivades dels tràmits i gestions amb el Departament de Salut de la Generalitat de Catalunya i/o altres organismes per a la verificació i legalització de la nova xarxa d'aigua potable.	243,44
DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS			
UN12D324	u	Vàlvula comporta+brides,DN=100mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 100 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	261,21
DOSCIENTOS SESENTA Y UN con VEINTIÚN CÉNTIMOS			

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 05 ENLLUMENAT			
UG22TH1K	m	Tub corbale corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, cana Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	4,44
		CUATRO con CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	
UG38E355	m	Conductor coure nu, 1x35mm², munt.en connexió terra Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat en malla de connexió a terra	5,17
		CINCO con DIECISIETE CÉNTIMOS	
UG31S506	m	Conductor Cu UNE RVFV 0,6/1 kV, 4x6mm², entubat Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub	8,28
		OCHO con VEINTIOCHO CÉNTIMOS	
UG3ZU010	m	Banda senyalitz. plàstic p/rases inst.elèct. Banda de senyalització de plàstic per a rases d'instal·lacions elèctriques	2,91
		DOS con NOVENTA Y UN CÉNTIMOS	
FGD20010	u	Placa terra Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.	64,97
		SESENTA Y CUATRO con NOVENTA Y SIETE CÉNTIMOS	
UDK254D3	u	Pericó 38x38x55cm, g=10cm formigó Perico de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de mao calat sobre llit de sorra	70,46
		SETENTA con CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS	
UDKZU015	u	Bast.+tapa p/pericó serv., fosa dúctil 415x415x43mm C-250, bastim. Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundición Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment	58,14
		CINCUENTA Y OCHO con CATORCE CÉNTIMOS	
CONVERSIO	u	Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer dins a caixa de derivació existent Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer fins a caixa de derivació existent, de qualsevol alçada amb tub de protecció d'acer des de la línia soterrada fins la caixa de derivació en façana amb ancoratges i connexió a la xarxa de terres amb cable aïllat 1x16 mm ² Cu inclòs cable de 3x2,5 mm ² d'alimentació i connexió a lluminària.	220,23
		DOSCIENTOS VEINTE con VEINTITRÉS CÉNTIMOS	

QUADRE DE PREUS 1

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 06 DIVERSOS			
SEARE011	u	Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra.	1.112,00
		MIL CIENTO DOCE	
SEARE012	u	Partida d'alçada a justificar per imprevistos Partida d'alçada a justificar per imprevistos	4.714,84
		CUATRO MIL SETECIENTOS CATORCE con OCHENTA Y CUATRO CÉNTIMOS	

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

3. QUADRE DE PREUS II

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS			
U219V020	m	Tall paviments form./peces disc Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	
		Mano de obra	1,97
		Maquinaria	0,76
		Resto de obra y materiales	0,02
		Suma la partida	2,75
		Costes indirectos 4%	0,11
		TOTAL PARTIDA	2,86
U219U210	m3	Demol.paviment form.,martell trenc.+abocador+cànon Demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	
		Maquinaria	33,51
		Resto de obra y materiales	29,82
		Suma la partida	63,33
		Costes indirectos 4%	2,53
		TOTAL PARTIDA	65,86
U21DU010	m	Demol.claveguera D<=30 cm+abocador+cànon Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre, amb solera i reblert de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament	
		Maquinaria	5,39
		Resto de obra y materiales	2,13
		Suma la partida	7,52
		Costes indirectos 4%	0,30
		TOTAL PARTIDA	7,82
U221U130	m3	Excav.p/caix.pav,roca,mecànics Excavació per a caixa de paviment en roca, amb mitjans mecànics	
		Maquinaria	12,50
		Suma la partida	12,50
		Costes indirectos 4%	0,50
		TOTAL PARTIDA	13,00
U222U030	m3	Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec. Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics	
		Maquinaria	13,98
		Suma la partida	13,98
		Costes indirectos 4%	0,56
		TOTAL PARTIDA	14,54
U222U130	m3	Excav.pou aïllat<4m,roca,m.mecànics Excavació de pou aïllat fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics	
		Maquinaria	13,98
		Suma la partida	13,98
		Costes indirectos 4%	0,56
		TOTAL PARTIDA	14,54
U228U010	m3	Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.) Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)	
		Mano de obra	2,27
		Maquinaria	11,63
		Resto de obra y materiales	0,02
		Suma la partida	13,92
		Costes indirectos 4%	0,56
		TOTAL PARTIDA	14,48
U228U030	m3	Rebliment rasa, sorra (inclou mat.) Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)	
		Mano de obra	2,18

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
		Maquinaria.....	11,11
		Resto de obra y materiales	19,04
		Suma la partida	32,33
		Costes indirectos 4%	1,29
		TOTAL PARTIDA	33,62
U2R4U100	m3	Càrrega mec.+transp.terres aboc.,camió	
		Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb camió, inclou canon d'abocament i certificat d'abocament	
		Maquinaria.....	8,52
		Resto de obra y materiales	4,50
		Suma la partida	13,02
		Costes indirectos 4%	0,52
		TOTAL PARTIDA	13,54
F2RA7FD0	kg	Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill	
		Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	
		Resto de obra y materiales	0,21
		Suma la partida	0,21
		Costes indirectos 4%	0,01
		TOTAL PARTIDA	0,22

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
--------	----	-------------	--------

CAPÍTULO 02 PAVIMENTACIÓ

U931201J m3 Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM
Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Mano de obra	1,10
Maquinaria	7,88
Resto de obra y materiales	24,73
Suma la partida	33,71
Costes indirectos 4%	1,35
TOTAL PARTIDA	35,06

U9G1CUG9 m3 Pav. form.s/add. HF-3,0MPa,c.plàstica, remol.mec., transp.mec.,v
Paviment de formigó sense additius HF-3,0 MPa de resistència a flexotracció i consis-
tència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i
acabat remolinat mecànic, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional
d'encofrats laterals

Mano de obra	12,61
Maquinaria	9,42
Resto de obra y materiales	117,39
Suma la partida	139,42
Costes indirectos 4%	5,58
TOTAL PARTIDA	145,00

U9B4U040 m2 Pav. pedra granít. buixard. 7cm gruix
Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, buixardada, de
7 cm de gruix, col.locada a truc de maceta amb morter

Mano de obra	22,63
Maquinaria	0,05
Resto de obra y materiales	98,50
Suma la partida	121,18
Costes indirectos 4%	4,85
TOTAL PARTIDA	126,03

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 03 XARXA DE SANEJAMENT			
UD7FU57J	m	Claveg. PVC D=315,SN8,10cm sol.,rec. 1/2canya Tub per a sanejament de PVC, DN 315 mm, doble paret, interior llis exterior corrugat, color teula, rigidesa 8 kN/m2 (SN8), amb unió per copa amb junta elàstica, UNE-EN 13.476 i col.locat al fons de la rasa, amb solera de 10 cm i recobriment fins a mitja canya.	
		Mano de obra	10,61
		Maquinaria	6,38
		Resto de obra y materiales	33,37
		Suma la partida	50,36
		Costes indirectos 4%	2,01
		TOTAL PARTIDA	52,37
UDA1U010	u	Pou registre D=80cm, h=1,60m Pou de registre de d 80 cm, de 1,60 m d'alçària, inclòs solera de formigó HM-20/P/20/I, anell d'entroncament amb tubs, con superior, bastiment i tapa de fosa i graons	
		Mano de obra	95,54
		Maquinaria	20,02
		Resto de obra y materiales	390,44
		Suma la partida	506,00
		Costes indirectos 4%	20,24
		TOTAL PARTIDA	526,24
ASB01P	u	Connexió de servei general de sanejament a la xarxa Instal·lació i muntatge de connexió de servei general de sanejament, per l'evacuació d'aigües residuals/pluvials a la xarxa general formada per canonada de PVC corrugat sèrie SN-8, unió amb tub existent de DN 200 totalment muntada, connexionada i provada	
		Mano de obra	50,07
		Resto de obra y materiales	25,37
		Suma la partida	75,44
		Costes indirectos 4%	3,02
		TOTAL PARTIDA	78,46
ASA010	u	Pericó a peu de baixant, d'obra de fàbrica, no registrable Formació de pericó a peu de baixant soterrada, de dimensions interiors 38x38x50 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/IIIa de 15 cm d'espessor, formació de pendent amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 formant recons amb mitja canya, amb colze de PVC de 45° col·locat en dau de formigó, per a evitar el cop de baixada en la pendent de la sola, tancada superiorment amb tauler ceràmic buit encadellat i llosa de formigó HA-30/B/20/IIIa, armada amb mallat i segellada hermèticament amb morter de ciment. Inclús excavació mecànica i farciment de l'extradós amb material de grava ciment, connexions de conduccions i acabaments. Completament acabada.	
		Mano de obra	75,61
		Maquinaria	8,22
		Resto de obra y materiales	60,23
		Suma la partida	144,06
		Costes indirectos 4%	5,76
		TOTAL PARTIDA	149,82
SEARE1024	u	Partida alçada connexions a xarxa existent Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.	
		Suma la partida	224,72
		Costes indirectos 4%	8,99
		TOTAL PARTIDA	233,71

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 04 XARXA D'AIGUA POTABLE			
UFB1F35U	m	Tub HDPE PE100 ,DN=125mm,PN=10bar,soldat, dific.mitjà, col.fons Tub de polietilè de densitat alta PE100, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa	
		Mano de obra	3,89
		Resto de obra y materiales	26,75
		Suma la partida	30,64
		Costes indirectos 4%	1,23
		TOTAL PARTIDA	31,87
IFA010	u	Connexió de servei general de forniment d'aigua potable, D=25 mm Subministrament i instal·lació de la connexió de servei per forniment d'aigua que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable amb la instal·lació general del habitatge, continua en tot el recorregut sense unions o empalmaments intermedis no registrables, formada per canonada soterrada de polietilè d'alta densitat, de 25 mm de diàmetre (no inclosa) col·locada sobre llit de sorra en el fons de la rasa prèviament excavada, amb els seus corresponents accessoris i peces especials, collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre la presa i la caixa de comptadors encastada en la façana de l'habitatge.	
		Mano de obra	177,47
		Resto de obra y materiales	26,07
		Suma la partida	203,54
		Costes indirectos 4%	8,14
		TOTAL PARTIDA	211,68
UFB1535U	m	Tub HDPE PE100 D=25mm,6bar,connect.a pressió, dific.mitjà, Tub de polietilè de densitat alta PE100 de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal segons UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat	
		Mano de obra	5,10
		Resto de obra y materiales	2,16
		Suma la partida	7,26
		Costes indirectos 4%	0,29
		TOTAL PARTIDA	7,55
SEARE300	u	Partida d'alçada de cobrament íntegre per connexions provisional Partida d'alçada de cobrament íntegre per subministrament i instal·lació aèria de xarxa provisionals d'aigua potable durant l'execució de les obres.	
		Suma la partida	468,16
		Costes indirectos 4%	18,73
		TOTAL PARTIDA	486,89
SEARE8098	u	Partida d'alçada per connexions a xarxa existent Partida d'alçada per connexions a xarxa existent o unitats de futures ampliacions, incloent apertura de rases i posterior reblert i pavimentació posterior en les mateixes condicions inicials. Tot inclòs.	
		Suma la partida	234,08
		Costes indirectos 4%	9,36
		TOTAL PARTIDA	243,44
UP100001	u	P.a. d'abonament íntegre verificació / desinfecció Partida alçada d'abonament íntegre per a la neteja i desinfecció de la xarxa en alta i de la xarxa en baixa. Inclou desinfecció de les instal·lacions i de l'aigua, informes, productes i certificats. Així com totes les despeses derivades dels tràmits i gestions amb el Departament de Salut de la Generalitat de Catalunya i/o altres organismes per a la verificació i legalització de la nova xarxa d'aigua potable.	
		Suma la partida	234,08
		Costes indirectos 4%	9,36
		TOTAL PARTIDA	243,44

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
UN12D324	u	Vàlvula comporta+brides,DN=100mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nomimal 100 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada	
		Mano de obra	71,77
		Resto de obra y materiales	179,39
		Suma la partida	251,16
		Costes indirectos 4%	10,05
		TOTAL PARTIDA	261,21

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 05 ENLLUMENAT			
UG22TH1K	m	Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, cana Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada	
		Mano de obra	1,38
		Resto de obra y materiales	2,89
		Suma la partida	4,27
		Costes indirectos 4%	0,17
		TOTAL PARTIDA	4,44
UG38E355	m	Conductor coure nu, 1x35mm², munt.en connexió terra Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm ² i muntat en malla de connexió a terra	
		Mano de obra	1,32
		Resto de obra y materiales	3,65
		Suma la partida	4,97
		Costes indirectos 4%	0,20
		TOTAL PARTIDA	5,17
UG31S506	m	Conductor Cu UNE RVFV 0,6/1 kV, 4x6mm², entubat Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm ² i col·locat en tub	
		Mano de obra	1,91
		Resto de obra y materiales	6,05
		Suma la partida	7,96
		Costes indirectos 4%	0,32
		TOTAL PARTIDA	8,28
UG3ZU010	m	Banda senyalitz.plàstic p/rases inst.elèct. Banda de senyalització de plàstic per a rases d'instal·lacions elèctriques	
		Mano de obra	2,62
		Resto de obra y materiales	0,18
		Suma la partida	2,80
		Costes indirectos 4%	0,11
		TOTAL PARTIDA	2,91
FGD20010	u	Placa terra Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.	
		Mano de obra	9,81
		Resto de obra y materiales	52,66
		Suma la partida	62,47
		Costes indirectos 4%	2,50
		TOTAL PARTIDA	64,97
UDK254D3	u	Pericó 38x38x55cm, g=10cm formigó Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de maó col·locat sobre llit de sorra	
		Mano de obra	47,69
		Resto de obra y materiales	20,06
		Suma la partida	67,75
		Costes indirectos 4%	2,71
		TOTAL PARTIDA	70,46
UDKZU015	u	Bast.+tapa p/pericó serv., fosa dúctil 415x415x43mm C-250, bastim. Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundición Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment	

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
		Mano de obra	17,13
		Maquinaria.....	0,03
		Resto de obra y materiales	38,74
		Suma la partida	55,90
		Costes indirectos..... 4%	2,24
		TOTAL PARTIDA	58,14
CONVERSIO	u	Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer dins a caixa de derivació existent	
		Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer fins a caixa de derivació existent, de qualsevol alçada amb tub de protecció d'acer des de la línia soterrada fins la caixa de derivació en façana amb ancoratges i connexió a la xarxa de terres amb cable aïllat 1x16 mm2 Cu inclòs cable de 3x2,5 mm2 d'alimentació i connexió a lluminària.	
		Suma la partida	211,76
		Costes indirectos..... 4%	8,47
		TOTAL PARTIDA	220,23

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

QUADRE DE PREUS 2

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CÓDIGO	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO
CAPÍTULO 06 DIVERSOS			
SEARE011	u	Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra.	
			Suma la partida 1.069,23
			Costes indirectos 4% 42,77
			TOTAL PARTIDA 1.112,00
SEARE012	u	Partida d'alçada a justificar per imprevistos Partida d'alçada a justificar per imprevistos	
			Suma la partida 4.533,50
			Costes indirectos 4% 181,34
			TOTAL PARTIDA 4.714,84

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

4. ESTAT D'AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS

U219V020 m Tall paviments form./peces disc

Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant, càrrega i transport de runes i canon d'abocament

Spc0010	Línia façana esquerra	1	48,65			48,65	
Spc0010	Línia façana dreta	1	48,50			48,50	97,15
							97,15

U219U210 m3 Demol.paviment form.,martell trenc.+abocador+cànon

Demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament

Spc0010	Paviment	1	205,50	0,20	41,10	41,10	
							41,10

U21DU010 m Demol.claveguera D<=30 cm+abocador+cànon

Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre, amb solera i reblert de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament

Spc0010	Clav. resid.	1	50,60			50,60	50,60
							50,60

U221U130 m3 Excav.p/caix.pav,roca,mecànics

Excavació per a caixa de paviment en roca, amb mitjans mecànics

Spc0010	Previsió	1	245,34	0,20	49,07	49,07	
							49,07

U222U030 m3 Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec.

Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics

Spc0010	CLAVEGUERAM						
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	1,20	38,23	
Spc0010	Escomeses	11	3,00	0,40	0,60	7,92	
Spc0010	XARXA D'AIGUA						
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,40	11,12	
Spc0010	Escom. nord	5	4,00	0,40	0,40	3,20	
Spc0010	Escom. sud	4	1,00	0,40	0,40	0,64	
Spc0010	ENLLUMENAT						
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,40	7,68	68,79
							68,79

U222U130 m3 Excav.pou aïllat<4m,roca,m.mecànics

Excavació de pou aïllat fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics

Spc0010	CLAVEGUERAM						
Spc0010	Pous	2	1,50	1,50	1,20	5,40	5,40
							5,40

U228U010 m3 Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.)

Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)

Spc0010	CLAVEGUERAM						
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	0,70	22,30	
Spc0010	Escomeses	11	3,00	0,40	0,20	2,64	
Spc0010	XARXA D'AIGUA						
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,15	4,17	
Spc0010	Escom. nord	5	4,00	0,40	0,15	1,20	
Spc0010	Escom. sud	4	1,00	0,40	0,15	0,24	
Spc0010	ENLLUMENAT						
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,15	2,88	33,43
							33,43

U228U030 m3 Rebliment rasa, sorra (inclou mat.)

Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)

Spc0010	CLAVEGUERAM						
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	0,25	7,97	
Spc0010	XARXA D'AIGUA						
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,35	9,73	
Spc0010	ENLLUMENAT						
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,25	4,80	22,50
							22,50

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
------	-------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------

U2R4U100 **m3** Càrrega mec.+transp.terres aboc.,camió

Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb camió, inclou canon d'abocament i certificat d'abocament

Spc0010	Rebaix caixa	1	41,10			41,10	
Spc0010	Excav. de rasa	1	69,06			69,06	
Spc0010	Excav. pous	1	5,40			5,40	
Spc0010	Reblerts	-1	27,76			-27,76	87,80

87,80

F2RA7FD0 **kg** Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill

Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)

Spc0010	Aigua DN60	1	50,60		3,10	156,86	
Spc0010	Clave. DN300	1	61,00		22,60	1.378,60	
Spc0010	10% escomeses	0,1	1.535,56			153,56	1.689,02

1.689,02

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
------	-------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------

CAPÍTOL 02 PAVIMENTACIÓ

U931201J m3 Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM

Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Spc0010	Previsió	1	245,34	0,20	49,07	49,07
						49,07

U9G1CUG9 m3 Pav. form.s/add. HF-3,0MPa,c.plàstica, remol.mec., transp.mec.,v

Paviment de formigó sense additius HF-3,0 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'enco-frats laterals

Spc0010	Pav. formigó	1	208,84	0,20	41,77	
Spc0010	Pav. pedra	1	36,50	0,10	3,65	45,42
						45,42

U9B4U040 m2 Pav. pedra granít. buixard. 7cm gruix

Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, buixardada, de 7 cm de gruix, col.locada a truc de maceta amb morter

Spc0010	Pav. pedra	1	36,50		36,50	36,50
						36,50

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

CAPÍTOL 03 XARXA DE SANEJAMENT

UD7FU57J m Claveg. PVC D=315,SN8,10cm sol.,rec. 1/2canya

Tub per a sanejament de PVC, DN 315 mm, doble paret, interior llis exterior corrugat, color teula, rigidesa 8 kN/m2 (SN8), amb unió per copa amb junta elàstica, UNE-EN 13.476 i col.locat al fons de la rasa, amb solera de 10 cm i recobriment fins a mitja canya.

Spc0010 Col·lector 1 53,10 53,10 53,10

UDA1U010 u Pou registre D=80cm, h=1,60m

Pou de registre de d 80 cm, de 1,60 m d'alçària, inclòs solera de formigó HM-20/P/20/I, anell d'entroncament amb tubs, con superior, bastiment i tapa de fosa i graons

Spc0010 Pous 2 2,00 2,00 2,00

ASB01P u Connexió de servei general de sanejament a la xarxa

Instal·lació i muntatge de connexió de servei general de sanejament, per l'evacuació d'aigües residuals/pluvials a la xarxa general formada per canonada de PVC corrugat sèrie SN-8, unió amb tub existent de DN 200 totalment muntada, connexionada i provada

Spc0010 Connexions 9 9,00 9,00 9,00

ASA010 u Pericó a peu de baixant, d'obra de fàbrica, no registrable

Formació de pericó a peu de baixant soterrada, de dimensions interiors 38x38x50 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/IIIa de 15 cm d'espessor, formació de pendent amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 formant recons amb mitja canya, amb colze de PVC de 45° col·locat en dau de formigó, per a evitar el cop de baixada en la pendent de la sola, tançada superiorment amb tauler ceràmic buit encadellat i llosa de formigó HA-30/B/20/IIIa, armada amb mallat i segellada hermèticament amb morter de ciment. Inclús excavació mecànica i farciment de l'extradós amb material de grava ciment, connexions de conduccions i acabaments. Completament acabada.

Spc0010 Escameses 9 9,00 9,00 9,00

SEARE1024 u Partida alçada connexions a xarxa existent

Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.

Spc0010 Connexions 1 1,00 1,00 1,00

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C8803F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI RESUM UTS LONGITUT AMPLADA ALÇADA PARCIALS QUANTITAT

CAPÍTOL 04 XARXA D'AIGUA POTABLE

UFB1F35U m Tub HDPE PE100 ,DN=125mm,PN=10bar,soldat, dific.mitjà, col.fons

Tub de polietilè de densitat alta PE100, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa

Spc0010	Tub aigua	1	69,50	69,50	69,50
---------	-----------	---	-------	-------	-------

69,50

IFA010 u Connexió de servei general de forniment d'aigua potable, D=25 mm

Subministrament i instal·lació de la connexió de servei per forniment d'aigua que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable amb la instal·lació general del habitatge, continua en tot el recorregut sense unions o empalmaments intermedis no registrables, formada per canonada soterrada de polietilè d'alta densitat, de 25 mm de diàmetre (no inclosa) col·locada sobre llit de sorra en el fons de la rasa prèviament excavada, amb els seus corresponents accessoris i peces especials, collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre la presa i la caixa de comptadors encastada en la façana de l'habitatge.

Spc0010	Escomeses	9		9,00	9,00
---------	-----------	---	--	------	------

9,00

UFB1535U m Tub HDPE PE100 D=25mm,6bar,connect.a pressió, dific.mitjà,

Tub de polietilè de densitat alta PE100 de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal segons UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitjà i per a col·locar soterrat

Spc0010	Escomeses	9	5,00	45,00	45,00
---------	-----------	---	------	-------	-------

45,00

SEARE300 u Partida d'alçada de cobrament íntegre per connexions provisional

Partida d'alçada de cobrament íntegre per subministrament i instal·lació aèria de xarxa provisionals d'aigua potable durant l'execució de les obres.

Spc0010	Provisional	1		1,00	1,00
---------	-------------	---	--	------	------

1,00

SEARE8098 u Partida d'alçada per connexions a xarxa existent

Parida d'alçada per connexions a xarxa existent o unitats de futures ampliacions, incloent apertura de rases i posterior reblert i pavimentació posterior en les mateixes condicions inicials. Tot inclòs.

Spc0010	Connexió	1		1,00	1,00
---------	----------	---	--	------	------

1,00

UP100001 u P.a. d'abonament íntegre verificació / desinfecció

Partida alçada d'abonament íntegre per a la neteja i desinfecció de la xarxa en alta i de la xarxa en baixa. Inclou desinfecció de les instal·lacions i de l'aigua, informes, productes i certificats. Així com totes les despeses derivades dels tràmits i gestions amb el Departament de Salut de la Generalitat de Catalunya i/o altres organismes per a la verificació i legalització de la nova xarxa d'aigua potable.

Spc0010	Tub aigua	1		1,00	1,00
---------	-----------	---	--	------	------

1,00

UN12D324 u Vàlvula comporta+brides,DN=100mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can

Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 100 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada

Spc0010	Vàlvula comp.	1		1,00	1,00
---------	---------------	---	--	------	------

1,00

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
------	-------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------

CAPÍTOL 05 ENLLUMENAT

UG22TH1K m Tub corbale corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, cana

Tub corbale corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada

Spc0010	Xarxa	1	48,00	48,00		
Spc0010	Connexions	3	2,00	6,00	54,00	
						54,00

UG38E355 m Conductor coure nu, 1x35mm2, munt.en connexió terra

Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra

Spc0010	Xarxa	1	48,00	48,00		
Spc0010	Connexions	3	2,00	6,00	54,00	
						54,00

UG31S506 m Conductor Cu UNE RVFV 0,6/1 kV, 4x6mm2, entubat

Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm2 i col·locat en tub

Spc0010	Xarxa	1	48,00	48,00		
Spc0010	Connexions	3	2,00	6,00	54,00	
						54,00

UG3ZU010 m Banda senyalitz.plàstic p/rases inst.elèct.

Banda de senyalització de plàstic per a rases d'instal·lacions elèctriques

Spc0010	Xarxa	1	48,00	48,00	48,00	
						48,00

FGD20010 u Placa terra

Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.

Spc0010	Placa terra	1		1,00	1,00	
						1,00

UDK254D3 u Pericó 38x38x55cm, g=10cm formigó

Perico de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de mao calat sobre llit de sorra

Spc0010	Pericó	4		4,00	4,00	
						4,00

UDKZU015 u Bast.+tapa p/pericó serv., fosa dúctil 415x415x43mm C-250, bastim.

Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundición Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment

Spc0010	Pericó	4		4,00	4,00	
						4,00

CONVERSIO u Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer dins a caixa de derivació existent

Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer fins a caixa de derivació existent, de qualsevol alçada amb tub de protecció d'acer des de la línia soterrada fins la caixa de derivació en façana amb ancoratges i connexió a la xarxa de terres amb cable aïllat 1x16 mm2 Cu inclòs cable de 3x2,5 mm2 d'alimentació i connexió a lluminària.

3,00

AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT
CAPÍTOL 06 DIVERSOS							
SEARE011	u Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra						
	Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra.						
Spc0010	Estudi Seguretat i Salut	1				1,00	1,00
							1,00
SEARE012	u Partida d'alçada a justificar per imprevistos						
	Partida d'alçada a justificar per imprevistos						
Spc0010	Imprevistos	1				1,00	1,00
							1,00

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

5. PRESSUPOST PARCIAL

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS									
U219V020	m Tall paviments form./peces disc								
	Tall de paviments de formigó o peces amb disc de diamant, càrrega i transport de runes i canon d'abocament								
Spc0010	Línia façana esquerra	1	48,65			48,65			
Spc0010	Línia façana dreta	1	48,50			48,50	97,15		277,85
							97,15	2,86	277,85
U219U210	m3 Demol.paviment form.,martell trenc.+abocador+cànon								
	Demolició de paviment de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament								
Spc0010	Paviment	1	205,50	0,20		41,10	41,10		2.706,85
							41,10	65,86	2.706,85
U21DU010	m Demol.claveguera D<=30 cm+abocador+cànon								
	Demolició de claveguera de fins a 30 cm de diàmetre, amb solera i reblert de formigó, amb mitjans mecànics, càrrega i transport de runes i canon d'abocament								
Spc0010	Clav. resid.	1	50,60			50,60	50,60		395,69
							50,60	7,82	395,69
U221U130	m3 Excav.p/caix.pav,roca,mecànics								
	Excavació per a caixa de paviment en roca, amb mitjans mecànics								
Spc0010	Previsió	1	245,34	0,20		49,07	49,07		637,91
							49,07	13,00	637,91
U222U030	m3 Excav.rasa h<=4m,roca,m.mec.								
	Excavació de rasa de fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics								
Spc0010	CLAVEGUERAM								
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	1,20	38,23			
Spc0010	Escomeses	11	3,00	0,40	0,60	7,92			
Spc0010	XARXA D'AIGUA								
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,40	11,12			
Spc0010	Escom. nord	5	4,00	0,40	0,40	3,20			
Spc0010	Escom. sud	4	1,00	0,40	0,40	0,64			
Spc0010	ENLLUMENAT								
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,40	7,68	68,79		1.000,21
							68,79	14,54	1.000,21
U222U130	m3 Excav.pou aïllat<4m,roca,m.mecànics								
	Excavació de pou aïllat fins a 4 m de fondària, en roca, amb mitjans mecànics								
Spc0010	CLAVEGUERAM								
Spc0010	Pous	2	1,50	1,50	1,20	5,40	5,40		78,52
							5,40	14,54	78,52
U228U010	m3 Rebliment+picon. rasa, compact. 95%PM(s/mat.)								
	Rebliment i piconatge de rasa, amb compactació del 95% PM (no inclou el material)								
Spc0010	CLAVEGUERAM								
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	0,70	22,30			
Spc0010	Escomeses	11	3,00	0,40	0,20	2,64			
Spc0010	XARXA D'AIGUA								
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,15	4,17			
Spc0010	Escom. nord	5	4,00	0,40	0,15	1,20			
Spc0010	Escom. sud	4	1,00	0,40	0,15	0,24			
Spc0010	ENLLUMENAT								
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,15	2,88	33,43		484,07
							33,43	14,48	484,07
U228U030	m3 Rebliment rasa, sorra (inclou mat.)								
	Rebliment i piconatge de rasa amb sorra (inclou el material)								
Spc0010	CLAVEGUERAM								
Spc0010	Col·lector	1	53,10	0,60	0,25	7,97			
Spc0010	XARXA D'AIGUA								
Spc0010	Tub	1	69,50	0,40	0,35	9,73			
Spc0010	ENLLUMENAT								
Spc0010	Xarxa	1	48,00	0,40	0,25	4,80	22,50		756,45
							22,50	33,62	756,45

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
U2R4U100	m3 Càrrega mec.+transp.terres aboc.,camió Càrrega amb mitjans mecànics i transport de terres a l'abocador autoritzat, amb camió, inclou canon d'abocament i certificat d'abocament								
Spc0010	Rebaix caixa	1	41,10			41,10			
Spc0010	Excav. de rasa	1	69,06			69,06			
Spc0010	Excav. pous	1	5,40			5,40			
Spc0010	Reblerts	-1	27,76			-27,76	87,80		1.188,81
							87,80	13,54	1.188,81
F2RA7FD0	kg Deposició controlada dipòsit autoritzat,residus fibrocim. perill Deposició controlada a dipòsit autoritzat de residus de fibrociment perillosos amb una densitat 0,9 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170605* segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)								
Spc0010	Aigua DN60	1	50,60		3,10	156,86			
Spc0010	Clave. DN300	1	61,00		22,60	1.378,60			
Spc0010	10% escomeses	0,1	1.535,56			153,56	1.689,02		371,58
							1.689,02	0,22	371,58
TOTAL CAPÍTOL 01 DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS.....									7.897,94

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 02 PAVIMENTACIÓ									
U931201J	m3 Base tot-u art.,estesa+picon.98%PM								
	Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM								
Spc0010	Previsió	1	245,34		0,20	49,07	49,07		1.720,39
							49,07	35,06	1.720,39
U9G1CUG9	m3 Pav. form.s/add. HF-3,0MPa,c.plàstica, remol.mec., transp.mec.,v								
	Paviment de formigó sense additius HF-3,0 MPa de resistència a flexotracció i consistència plàstica, escampat amb transport interior mecànic, estesa i vibratge mecànic i acabat remolinat mecànic, inclòs tall junt d'1/3 del gruix, reg de cura i part proporcional d'encofrats laterals								
Spc0010	Pav. formigó	1	208,84		0,20	41,77			
Spc0010	Pav. pedra	1	36,50		0,10	3,65	45,42		6.585,90
							45,42	145,00	6.585,90
U9B4U040	m2 Pav. pedra granít. buixard. 7cm gruix								
	Paviment de pedra granítica gris quintana, gris pirineos o ochavo jaspe, buixardada, de 7 cm de gruix, col.locada a truc de maceta amb morter								
Spc0010	Pav. pedra	1	36,50			36,50	36,50		4.600,10
							36,50	126,03	4.600,10
TOTAL CAPÍTOL 02 PAVIMENTACIÓ.....									12.906,39

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

CAPÍTOL 03 XARXA DE SANEJAMENT

UD7FU57J m Claveg. PVC D=315,SN8,10cm sol.,rec. 1/2canya

Tub per a sanejament de PVC, DN 315 mm, doble paret, interior llis exterior corrugat, color teula, rigidesa 8 kN/m2 (SN8), amb unió per copa amb junta elàstica, UNE-EN 13.476 i col.locat al fons de la rasa, amb solera de 10 cm i recobriment fins a mitja canya.

Spc0010	Col·lector	1	53,10			53,10	53,10		2.780,85
							53,10	52,37	2.780,85

UDA1U010 u Pou registre D=80cm, h=1,60m

Pou de registre de d 80 cm, de 1,60 m d'alçària, inclòs solera de formigó HM-20/P/20/I, anell d'entroncament amb tubs, con superior, bastiment i tapa de fosa i graons

Spc0010	Pous	2				2,00	2,00		1.052,48
							2,00	526,24	1.052,48

ASB01P u Connexió de servei general de sanejament a la xarxa

Instal·lació i muntatge de connexió de servei general de sanejament, per l'evacuació d'aigües residuals/pluvials a la xarxa general formada per canonada de PVC corrugat sèrie SN-8, unió amb tub existent de DN 200 totalment muntada, connexionada i provada

Spc0010	Connexions	9				9,00	9,00		706,14
							9,00	78,46	706,14

ASA010 u Pericó a peu de baixant, d'obra de fàbrica, no registrable

Formació de pericó a peu de baixant soterrada, de dimensions interiors 38x38x50 cm, construïda amb fàbrica de maó ceràmic perforat, de 1/2 peu d'espessor, rebut amb morter de ciment M-5 sobre solera de formigó en massa HM-30/B/20/IIIa de 15 cm d'espessor, formació de pendent amb el mateix tipus de formigó, arrebossada i brunyida interiorment amb morter de ciment M-15 formant recons amb mitja canya, amb colze de PVC de 45° col·locat en dau de formigó, per a evitar el cop de baixada en la pendent de la sola, tanca superiorment amb tauler ceràmic buit encadellat i llosa de formigó HA-30/B/20/IIIa, armada amb mallat i segellada hermèticament amb morter de ciment. Inclús excavació mecànica i farciment de l'extradós amb material de grava ciment, connexions de conduccions i acabaments. Completament acabada.

Spc0010	Escameses	9				9,00	9,00		1.348,38
							9,00	149,82	1.348,38

SEARE1024 u Partida alçada connexions a xarxa existent

Partida d'alçada per execució de connexions al sistema d'aigües residuals existent amb els medis necessaris.

Spc0010	Connexions	1				1,00	1,00		233,71
							1,00	233,71	233,71

TOTAL CAPÍTOL 03 XARXA DE SANEJAMENT									6.121,56
--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 04 XARXA D'AIGUA POTABLE									
UFB1F35U	m Tub HDPE PE100 ,DN=125mm,PN=10bar,soldat, dific.mitjà, col.fons								
	Tub de polietilè de densitat alta PE100, de 125 mm de diàmetre nominal exterior, 10 bar de pressió nominal, segons norma UNE 53131, soldat, amb grau de dificultat mitjà i col.locat al fons de la rasa								
Spc0010	Tub aigua	1	69,50			69,50	69,50		2.214,97
							69,50	31,87	2.214,97
IFA010	u Connexió de servei general de forniment d'aigua potable, D=25 mm								
	Subministrament i instal·lació de la connexió de servei per forniment d'aigua que uneix la xarxa general de distribució d'aigua potable amb la instal·lació general del habitatge, continua en tot el recorregut sense unions o empalmaments intermedis no registrables, formada per canonada soterrada de polietilè d'alta densitat, de 25 mm de diàmetre (no inclosa) col·locada sobre llit de sorra en el fons de la rasa prèviament excavada, amb els seus corresponents accessoris i peces especials, collaret de presa en càrrega col·locat sobre la xarxa general de distribució que serveix d'enllaç entre la presa i la caixa de comptadors encastada en la façana de l'habitatge.								
Spc0010	Escomeses	9				9,00	9,00		1.905,12
							9,00	211,68	1.905,12
UFB1535U	m Tub HDPE PE100 D=25mm,6bar,connect.a pressió, dific.mitja,								
	Tub de polietilè de densitat alta PE100 de 25 mm de diàmetre nominal exterior, de 6 bar de pressió nominal segons UNE 53-131-90, connectat a pressió, amb grau de dificultat mitja i per a col·locar soterrat								
Spc0010	Escomeses	9	5,00			45,00	45,00		339,75
							45,00	7,55	339,75
SEARE300	u Partida d'alçada de cobrament íntegre per connexions provisional								
	Partida d'alçada de cobrament íntegre per subministrament i instal·lació aèria de xarxa provisionals d'aigua potable durant l'execució de les obres.								
Spc0010	Provisional	1				1,00	1,00		486,89
							1,00	486,89	486,89
SEARE8098	u Partida d'alçada per connexions a xarxa existent								
	Parida d'alçada per connexions a xarxa existent o unitats de futures ampliacions, incloent apertura de rases i posterior reblert i pavimentació posterior en les mateixes condicions inicials. Tot inclòs.								
Spc0010	Connexió	1				1,00	1,00		243,44
							1,00	243,44	243,44
UP100001	u P.a. d'abonament íntegre verificació / desinfecció								
	Partida alçada d'abonament íntegre per a la neteja i desinfecció de la xarxa en alta i de la xarxa en baixa. Inclou desinfecció de les instal·lacions i de l'aigua, informes, productes i certificats. Així com totes les despeses derivades dels tràmits i gestions amb el Departament de Salut de la Generalitat de Catalunya i/o altres organismes per a la verificació i legalització de la nova xarxa d'aigua potable.								
Spc0010	Tub aigua	1				1,00	1,00		243,44
							1,00	243,44	243,44
UN12D324	u Vàlvula comporta+brides,DN=100mm,PN=10bar,bronze,munt.pericó can								
	Vàlvula de comporta manual amb brides, de diàmetre nominal 100 mm, de 10 bar de PN, de bronze, preu alt i muntada en pericó de canalització soterrada								
Spc0010	Vàlvula comp.	1				1,00	1,00		261,21
							1,00	261,21	261,21

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
------	-------	-----	----------	---------	--------	----------	-----------	------	--------

TOTAL CAPÍTOL 04 XARXA D'AIGUA POTABLE.....									5.694,82
---	--	--	--	--	--	--	--	--	----------

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAIS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 05 ENLLUMENAT									
UG22TH1K	m Tub corbable corrugat polietilè, doble capa, DN=90mm, 20J, 450N, cana								
	Tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la interior i corrugada l'exterior, de 90 mm de diàmetre nominal, aïllant i no propagador de la flama, resistència a l'impacte de 20 J, resistència a compressió de 450 N, muntat com a canalització soterrada								
Spc0010	Xarxa	1	48,00			48,00			
Spc0010	Connexions	3	2,00			6,00	54,00		239,76
							54,00	4,44	239,76
UG38E355	m Conductor coure nu, 1x35mm2, munt.en connexió terra								
	Conductor de coure nu, unipolar d'1x35 mm2 i muntat en malla de connexió a terra								
Spc0010	Xarxa	1	48,00			48,00			
Spc0010	Connexions	3	2,00			6,00	54,00		279,18
							54,00	5,17	279,18
UG31S506	m Conductor Cu UNE RVFV 0,6/1 kV, 4x6mm2, entubat								
	Conductor de coure de designació UNE RVFV 0,6/1 kV, tetrapolar de 4x6 mm2 i col·locat en tub								
Spc0010	Xarxa	1	48,00			48,00			
Spc0010	Connexions	3	2,00			6,00	54,00		447,12
							54,00	8,28	447,12
UG3ZU010	m Banda senyalitz.plàstic p/rases inst.elèct.								
	Banda de senyalització de plàstic per a rases d'instal·lacions elèctriques								
Spc0010	Xarxa	1	48,00			48,00	48,00		139,68
							48,00	2,91	139,68
FGD20010	u Placa terra								
	Placa de terra connectada al punt de llum o centre de maniobra, inclou subministrament i col·locació, completament acabat, segons plànols.								
Spc0010	Placa terra	1				1,00	1,00		64,97
							1,00	64,97	64,97
UDK254D3	u Pericó 38x38x55cm, g=10cm formigó								
	Perico de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó i solera de mao calat sobre llit de sorra								
Spc0010	Pericó	4				4,00	4,00		281,84
							4,00	70,46	281,84
UDKZU015	u Bast.+tapa p/pericó serv., fosa dúctil 415x415x43mm C-250, bastim.								
	Bastiment i tapa per a pericó de serveis de fosa dúctil C-250 de 415x415x43 mm i de 25 kg de pes, amb bastiment específic per a peces prefabricades, llambordes o pedra, de 10 cm de gruix, referència TH34X de Fundición Dúctil Benito (prototip especial per a MMAMB) o equivalent, col·locat amb morter ciment								
Spc0010	Pericó	4				4,00	4,00		232,56
							4,00	58,14	232,56
CONVERSIO	u Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer dins a caixa de derivació existent								
	Conversió aèri-soterrada amb tub d'acer fins a caixa de derivació existent, de qualsevol alçada amb tub de protecció d'acer des de la línia soterrada fins la caixa de derivació en façana amb ancoratges i connexió a la xarxa de terres amb cable aïllat 1x16 mm2 Cu inclòs cable de 3x2,5 mm2 d'alimentació i connexió a lluminària.								
							3,00	220,23	660,69
TOTAL CAPÍTOL 05 ENLLUMENAT									2.345,80

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	PARCIAALS	QUANTITAT	PREU	IMPORT
CAPÍTOL 06 DIVERSOS									
SEARE011	u Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra								
	Partida d'alçada a justificar per la seguretat i salut de l'obra.								
Spc0010	Estudi Seguretat i Salut	1				1,00	1,00		1.112,00
							1,00	1.112,00	1.112,00
SEARE012	u Partida d'alçada a justificar per imprevistos								
	Partida d'alçada a justificar per imprevistos								
Spc0010	Imprevistos	1				1,00	1,00		4.714,84
							1,00	4.714,84	4.714,84
TOTAL CAPÍTOL 06 DIVERSOS									5.826,84
TOTAL									40.793,35

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11

6. RESUM PRESSUPOST

RESUM PRESSUPOST GENERAL

PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ I SERVEIS AL CARRER D'EN FRANCESC BERBIS, A PRAT DE COMTE

CAPITOL	RESUM	IMPORT EUROS
01	DEMOLICIONS, MOVIMENTS DE TERRES I GESTIÓ DE RESIDUS	7.897,94
02	PAVIMENTACIÓ	12.906,39
03	XARXA DE SANEJAMENT	6.121,56
04	XARXA D'AIGUA POTABLE	5.694,82
05	ENLLUMENAT	2.345,80
06	DIVERSOS	5.826,84
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL		40.793,35
13,00% Despeses Generals		5.303,14
6,00% Benefici industrial.....		2.447,60
SUMA DE DESPESES I BENEFICI		7.750,74
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTA		48.544,09
21,00% I.V.A.		10.194,26
PRESSUPOST GENERAL DE LICITACIÓ		58.738,35

Puja el pressupost general de licitació l'esmentada quantitat de CINQUANTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-VUIT amb TRENTA-CINC CÈNTIMS

Tarragona, 23 de marzo de 2025.

Aquest document és una còpia autèntica del document electrònic original custodiat per Diputació de Tarragona. Podeu verificar la seva autenticitat a través del servei de validació de la Seu Electrònica de l'Ens amb el CVE C88D3F24E11D4564AC6E5488CB9023C4 i data d'emissió 01/04/2025 a les 08:33:11